東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8階

2023年 3月 24日

各位

株式会社プレナス

株式会社プレナスは、持ち帰り弁当の「ほっともっと」、定食レストランの「やよい軒」、しゃぶしゃぶと本格

飲茶の「MKレストラン」を、2023年 2月末現在、国内に 2,853店舗展開しております。

プレナスは 2008年より、日本女子サッカーリーグ(以下なでしこリーグ)のトップパートナーを 15年間務め

てまいりました。このたびアマチュア女子リーグの最高峰としての役割を担う『なでしこリーグ』を、引き続きサ

ポートすることとなりましたのでお知らせいたします。

女子サッカーを支え続けるプレナス

当社が展開する「ほっともっと」「やよい軒」「MK レストラン」は、店舗運営において多くの女性に支えられて

おります。もっと多くの女性が活躍できる社会の実現をめざすとともに、世の中のがんばる女性を応援した

いと考え、長きにわたり『なでしこリーグ』のトップパートナーを務めています。

女子サッカー界の更なる発展と裾野拡大も応援

日本の女子サッカー界の更なる発展と裾野拡大の一助となるよう、2018 年より一般社団法人日本女子サッ

カーリーグと共催し、多くの子供たちがサッカーの基本を教わりながら、スポーツと食の楽しさを学ぶ教室

「プレナスなでしこガールズサッカークリニック」を全国 12箇所で展開し、これまでに約 560名にご参加いた

だきました。

プレナスでは、これからも女子サッカーを通じて日本中に勇気と感動を与え、ひたむきにがんばっている

『なでしこリーグ』と、日本女子サッカーの更なる発展を応援してまいります。

２０２３年より２年間

日本女子サッカーの裾野拡大に貢献

HO

なでしこリーグトップパートナーを継続